新竹市 108學年度第 1學期公立幼兒園契約進用教保員甄選

第二次分發名單

編    號 准 考 證 號 碼 選填學校 備註

1 108002 三民國小 增額錄取

2 108006

未完成報到不得參

加分發作業

3 108009 備取 1

4 108001 備取 2

5 108020
未完成報到不得參

加分發作業

說明:

一、經本次甄選錄取並完成分發作業者，應於分發完畢當日(108年7月16日下午4時前)，攜帶所有學

經歷之相關證件正本，前往分發學校(園所)辦理應聘相關事宜(契約期間自108年8月1日起)，未完成

者視同棄權，並取消錄取資格；108年8月1日後出缺逕予分發者，亦應於通知日之次一工作日至分發

園所辦理應聘，並於應聘日次一工作日起聘。

二、以上備取人員名單取得108學年度備取資格。

三、如後續辦理第三次分發作業，預計於 7/22(一)以電子郵件通知備取人員並發文通知，請備取人

員注意相關訊息。